*Si quis autem libros ipsos integros cum omnibus suis partibus, prout in ecclesia catholica legi consueverunt, et in veteri Vulgata Latina editione habentur, pro sacris, et canonicis non susceperit, et traditiones predictas sciens et prudens contempserit, anathema sit. Omnes itaque intelligant, quo ordine et via ipsa synodus, post jactum fidei confessionis fundamentum, sit progressura, et quibus potissimum testimoniis ac presidiiis in confirmandis dogmatibus et instaurandis in ecclesia moribus sit usura.*

DECRETUM DE EDITIONE, ET USU SACRORUM LIBRORUM.

*Insuper eadem sacrosancta synodus considerans, non parum utilitatis accedere posse ecclesie Dei, si ex omnibus Latinis editionibus, que circumferuntur, sacrorum librorum, quam pro authentica habenda sit, innotescat; statuit et declarat, ut hae ipsa vetus et vulgata editio, que longo tot saeculorum usu in ipsa ecclesia probata est, in publicis lectionibus, disputationibus, praedicationibus et expositionibus pro authentica habeatur; et ut nemo illam rejicere quovis pretextu audeat vel presumat.*

But if any one receive not, as sacred and canonical, the said books entire with all their parts, as they have been used to be read in the Catholic Church, and as they are contained in the old Latin vulgate edition; and knowingly and deliberately contemn the traditions aforesaid; let him be anathema. Let all, therefore, understand, in what order, and in what manner, the said Synod, after having laid the foundation of the Confession of faith, will proceed, and what testimonies and authorities it will mainly use in confirming dogmas, and in restoring morals in the Church.

DECREE CONCERNING THE EDITION, AND THE USE, OF THE SACRED BOOKS.

Moreover, the same sacred and holy Synod,—considering that no small utility may accrue to the Church of God, if it be made known which out of all the Latin editions, now in circulation, of the sacred books, is to be held as authentic,—ordains and declares, that the said old and vulgate edition, which, by the lengthened usage of so many ages, has been approved of in the Church, be, in public lectures, disputations, sermons, and expositions, held as authentic; and that no one is to dare, or presume to reject it under any pretext whatever.

*Præterea, ad coercenda petulantia ingenia, decernit, ut nemo, sue prudentiæ inimicus, in rebus fidei, et morum ad adificationem doctrinæ christianæ pertinentium, sacram scripturam ad suos sensus contorquens, contra eum sensum, quem tenuit et tenet sancta mater ecclesia, cuius est judicare de vero sensu, et interpretatione scripturarum sanctarum, aut etiam contra unanimem consensum patrum ipsam scripturam sacram interpretari audeat, etiamsi hujusmodi interpretationes nullo unquam tempore in lucem edendæ forent. Qui contravenierint, per ordinarios declarentur, et penis a jure statutis puniantur.*